РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 16 и 21 Регламента Совета сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве 3-х депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:

Гарипова Гульназ Асгатовна - избирательный округ № 5 ;

Тазиев Ильгиз Зуфарович – избирательный округ № 4
          Хазиева Дамира Тимерхановича - избирательный округ № 9 .

Глава

сельского поселения Никифаровский сельсовет

муниципального района Альшевский район

Республики Башкортостан                                  И. М. Бикмурзин
25 сентября 2019 года

№ 11
с. Никифарово